
2a tf/Vj
c. o/ o Ve? O /0 V ( => -/ M o V

T~t íJ -iu

y tc u

á j /^/Á rr/o-/- ^<cí /^ J Lt VL u L/ A*, crv/ řJ ^ c?^ vT ctc-/
CO A / r oé>rr-/ 2)^ ^ c ^ ^ <? Ref. Vz.: MPB-1/1V'

(- C ^ a. ' 
vj V o O r ' 'c’c

BUNDA ŽLUTO-ČERNÁ S RRP MP BRNO
r éc-*

Bunda je určená na celoroční nošení. Je zhotovená z fluorescenčního materiálu - vření část 
bundy a černého materiálu - spodní část bundy, s našitými retroreflexními pruhy po obvodu 
těla a rukávů a jako výrobek splňuje normu ČSN EN 471 pro OOP II. kategorie - zajišťuje 
dobrou viditelnost uživatele v nebezpečných situacích. Navíc podle normy ČSN EN 343 chrání 
proti dešti a větru a zároveň svým složením umožňuje odvod vlhkosti z těla. Zvýšenou 
viditelnost také zabezpečují dva reflexní stříbrné nápisy MĚSTSKÁ POLICIE, jeden velký na 
zadním dílu a malý reflexní nápis na liště levého předního dílu. Parka je celopodšitá a má na 
vnitřní straně zdrhovadlo pro vepnutí zateplovací vložky z dutého vlákna s dlouhými rukávy. 
Podšívka je členěná v pase. Vrchní část a rukávy jsou zhotoveny z jemného filetového úpletu, 
spodní část podšívky tvoří tkaná podšívková tkanina. Ve středu předního dílu včetně límce je 
všité zdrhovadlo, které je kryté 2 légami se druky. Bunda má dvě vodorovní náprsní a dvě 
boční průhmatové kapsy se zdrhovadly, které jsou kryté lištami. Levý přední díl má v hrudní 
oblasti našitou měchovou kapsu se dvěmi patkami pro vysílačku s poutkem v průramku a pod 
légou, která kryje zdrhovadlo předního dílu je vertikální kapsa na zdrhovadlo. Na pravé 
náprsní lište je zhotovené oboustranné poutko na služební odznak s průhmatem 3,5 cm.
V bočních švech jsou vypracované rozparky pro snadný přístup ke zbrani, které se zapínají na 
zdrhovadlo a zápinku na druk. V podpaží je všito zdrhovadlo, které umožňuje lepší 
odvětrávání. Límec stojatý má v horním okraji černý lem proti ušpinění. Bunda je bez kapuce . 
Rukávy jsou raglánové bez nárameníků. Na levém rukávu je našit znak MP Brno č.1, a to 2,5 
cm pod nárameníkem a 1 cm dopředu oproti ose rukávu. Výrobek má podlepené švy a bunda 
má v pasové linii a v dolním okraji tunel s pruženkou s utahováním na brzdičky.

MĚSTSKÁ
POLICIE

Obj.č.: 62019300045



MATERIÁLOVÝ LIST

Líc: 100% polyester 
tkanina

rub: 100% polyuretanová 
membrána

150 HPL
Barva:fluorescenční žlutá 
dle EN 471 
+ černá

Vodoodolný, větruodolný, 
prodyšný_____________

Funkce materiálu

140g/ m2 CSN EN 12127Plošná hmotnost
ČSN EN 343Odolnost proti průniku vody_____

Odolnost vůči vodním parám 
Barva nového materiálu

trichromatické souřadnice

> 257 kPa
ČSN EN 343< 10 m2. Pa/W
EN 471

0,380
0,543

x
y

1,13- součinitel jasu Q>
8010 -Schotlite Retroreflexní pruhy stříbrné

567 cd/(lx.m2) EN 471Koeficient retroreflexe
Oděvy třídy 2
> 0,50 m2
> 0,13 m2

Plocha nápadného materiálu
- fluorescenční materiál
- retroreflexní materiál

EN 471

100% polyesterLORENIT - podšívka tkaná
Art. 1080-300

černá

43,3x30Postava na 1 cm (osnovaxútek) 
Plošná hmotnost ČSN EN 1212752,3 g/ m2

100% polyesterové hedvábí černáOST 289 - filetová podšívka
Spolsin___________________

ČSN EN 12127100 g/ m2Plošná hmotnost

EN 343

X = 2

Y = 2

VELIKOSTNÍ SORTIMENT

Výška
postavy

Obvod
hrudě

Velikost

164-170 84-8842-44/S
170-176 92-9646-48/M
176-182 100-10450-52/L
182-188 108-11254-56/X L
188- 194 116-12058-60/XXL
194-200 124-12862-64/XXXL


